

BÜTÜN ÜLKELERİN PROLETERLERİ, BİRLEŞİNİZ!

DÖBİRİM

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİNİN ENFORMASYON BÜLTENİ

Sayı: 1 (286)

1 Ocak 1982

İÇİNDEKİLER

1. TKP MK bildirileri
2. TKP MK Politik Bürosu'nun açıklaması
3. TKP MK Genel Sekreteri İ.Bilen yoldaşın, "TKP davaları" üzerine "TKP'nin Sesi" radyosunda yayınlanan konuşması
4. Parti organlarından: "TKP'nin Sesi", 29.12.1981;
"Polonya'da karşı devrimin yenilgisi"
"TKP'nin Sesi", 26.12.1982;
"DİSK ve Polonya"
5. Enformasyon:
"DİSK yöneticilerine özgürlük!"
"TKP'ye yönelik ilk dava"
6. Belgeler: TKP MK'nin mesajları

TÜSTAV

B İ L D İ R İ

ABD Harp Bakanı Weinberger ile cunta arasındaki görüşmeler, sonuçları bakımından ülkemizin ulusal güvenliğine ve bölgede barışa ters, yeni bir gelişme yarattı.

ABD emperyalizmi, Türkiye'yi başta Sovyetler Birliği'ne ve bölgede ulusal kurtuluş hareketlerine karşı bir saldırı üssüne, sıçrama tahtasına çevirmek için ülkemiz üzerindeki baskılarını daha da yoğunlaştırıyor. Bu baskılar ABD'nin yumuşamayı balta-lama, askersel dengeyi kendinden yana çevirme, Batı Avrupa'ya yeni atom roketleri yerleştirme girişimleriyle sıkı sıkıya bağ-lıdır.

Cunta yönetimi ile ABD Harp Bakanı arasındaki görüşmeler sonucunda oluşturulan "Ortak Savunma Grubu" adlı organla ve Amerikan üslerinin daha geniş kullanılması yolundaki gizli pazarlıkla ABD emperyalistleri bu amaçlar yönünde yeni ve önem-li bir olanak elde etti. Bu gurup bölgede ortaya çıkacak "buna-lım" durumlarında "birlikte hareket" etme adı altında Sovyet-ler Birliği'ne, İslâm ülkelerine, bölgedeki tüm ulusal kurtuluş hareketlerine karşı kurulmuştur. Böylece cunta öteden beri ileri sürdüğü "NATO dışında eylemlere razı değiliz" sözünden bile geriliyor ve pratikte ABD emperyalizminin bölgeye yönelik saldırgan eylemlerine Türkiye'nin de ortak edileceği bir organa girmiş oluyor. Çünkü bu organın kurulması, ABD emperyalizminin NATO dışındaki ikili anlaşmalarla NATO'nun etkinlik alanını pratikte genişletme plânının uygulanmasıdır. Bu anlaş-mayla cunta izleyegeldiği çelişkili, "dengeci" dış politika-sında ABD emperyalizminden yana tehlikeli bir adım atıyor. Bu adım cuntanın hem İslâm ülkeleriyle ve hem de Sovyetler Birliği ve sosyalist ülkelerle iyi komşuluk, dostluk ve işbirliği iliş-kileri kurma sözlerine tümüyle aykırı düşüyor.

ABD emperyalizmi böylesi bir ödünü, ülkemizin, halkımızın güçten düştüğü koşullarda elde edebilmiştir. Şimdi tehlikeler daha da artmıştır. Gericici askersel diktatörlüğün tüm temel demokratik hak ve özgürlükleri yok etmesi, uyguladığı tekel yanlısı ekonomik politika ülkemizin emperyalist dayatmalar karşısında direncini azaltıyor. Gericici cunta yönetiminin anti

emperyalist güçler üstündeki baskıları komünistlere, tüm demokrasi yanlılarına karşı aralıksız tutuklamalar ordu içindeki ve dışındaki en gerici Amerikancı güçlerin konumlarını güçlendirmelerine hizmet ediyor. Faşist MHP elebaşlarının ardarda salıverilmesi TKP'ye, DİSK'e karşı açılan davalar, Ecevit'in tutuklanması ile ABD'nin son dayatması birbirinden ayrı gelişmeler değildir.

TKP daha baştan ancak tüm ulusal demokratik güçler birleşirse tehlikelerin önüne geçilebileceğini söyledi. Herkes bugün gelişmelerden gereken sonuçları çıkartmalıdır.

Kuşkusuz bugün tüm emperyalist baskılar amaçlarına ulaşabilmiş değildir. Çevik Kuvvetler için Türkiye'yi üs olarak kullanma amacı gerçekleşmemiştir. ABD emperyalizminin en açık destekçisi güçler emperyalist plânları tümüyle onaylatmayı henüz başaramamışlardır.

Üstelik "Ortak Savunma Grubu" adlı organın oluşturulması kamuoyunda tepkilerle karşılanıyor. Bugün geniş çevreler bu gidişin ülkemize getireceği tehlikeleri görüyor, işçi sınıfımızın, emekçilerin, yurtsever aydınların, subayların, gençliğin sıralarında ABD emperyalizmine karşı nefret daha da artıyor.

Çıkarılacak sonuç: İster ABD, ister NATO damgalı olsun Çevik Kuvvetler adlı saldırı birliklerinin topraklarımıza yerleştirilmesini önlemek ancak ulusal demokratik güçler birleşebilirlerse olanaklıdır.

Türkiye'nin ulusal güvenliği ABD emperyalizminin serüvenci plânlarına araç olmakla değil, sosyalist ülkelerle ve İslâm ülkeleriyle iyi komşuluk, dostluk ve işbirliği kurmakla sağlanabilir.

TKP, yurdunu seven herkesi, birleşmeye, "Ortak Savunma Grubu" adlı organın dağıtılması, topraklarımızın saldırgan ABD ve NATO birliklerine kapalı tutulması için ABD ile bağlanmış kölelik anlaşmalarına, atom ve casusluk üslerine karşı savaşmaya çağırıyor!

13 Aralık 1981

Türkiye Komünist Partisi
Merkez Komitesi

TÜSTAV

Ulusal demokratik anayasa için!

Cuntanın seçtiği Danışma Meclisi bir Anayasa Komisyonu kurdu. Komisyon anayasa taslağını hazırlamaya başladı. Bununla generaller, kamuoyunu, "demokrasiye" döneceklerine inandırmaya çalışıyorlar.

Neki, demokrasi üstüne bu tür gösteriler yapılırken, gerçek demokrasi güçlerine karşı tutuklamalar aralıksız sürdürülüyor. DİSK yöneticileri de içinde yüzlerce yurttaşa idam tehditleri savruluyor. Siyasal partiler kapatılıyor. MHP davasında faşist elebaşılar salınırken, Ecevit tutuklanıyor, yüzlerce ilerinin yargılandığı TKP davası açılıyor. Bu baskı, terör ve gericilik ortamında insan haklarını güvence altına alan demokratik bir Anayasa hazırlanacağına inanılabilir mi?

Kaldı ki, cunta daha şimdiden nasıl bir Anayasa hazırlanacağına açığa vurmuştur. Cunta yasaları anayasaya göre değil, çıkaracağı Anayasayı, şimdiden çıkardığı yasalara göre hazırlıyor. Bugüne kadar çıkan yasalar yargının bağımsızlığını pratikte ortadan kaldırıyor. Yasama yetkisinin parlamentodan büyük ölçüde alınacağını kanıtlıyor. Cunta "komünizme kapalı" yalnızca "Atatürkçü" partilere olanak tanıyan bir anayasadan söz ediyor. Böylece o, işçi sınıfının kendi partisinde örgütlenmesi yaşasını sürdürmekle kalmıyor. CHP'yi kapattığına göre cuntanın nasıl bir "Atatürkçü" partiden söz ettiği bile karanlıkta kalıyor.

Böylece 61 Anayasası cuntanın çıkardığı her yasayla adım adım yırtılıyor. İşbirlikçi tekelci burjuvazinin egemenliğini sürdürecektir general-sivil karması küçük bir gurubun diktatörlüğü anayasal örtüyle halka dayatılmaya çalışılıyor.

Emekçi yığınların, tüm ulusal demokratik güçlerin aktif katılımıyla hazırlanmayan 61 Anayasası demokratik niteliği bakımından kuşkusuz çok sınırlı kalmıştır. Bu gerçeği her zaman halka açıklamaktan TKP geri durmamıştır. Partimiz şimdi gericiliğin saldırdığı 61 Anayasasının yırtılmasına karşı çıkıyor. Çünkü, 61 Anayasasında yer alan en küçük demokratik hak bile, halkımızın çetin savaşlarının ürünüdür. 61 Anayasasının yırtılmasına karşı çıkmak için daha bugünden her anti demokratik yasaya, her baskıcı uygulamaya karşı açıkça direnmek zorunluktur. TKP 61 Anayasasının yırtılmasına karşı

çıkan tüm güçleri destekliyor. Biz bu güçlerle işbirliğine hazırız. Bugün bu güçler, ayrı ayrı yürüyor olsalar da, onlar bir hedefe vurdukları için, bu geniş bir cephe hareketine temel hazırlıyor. Daha şimdiden tüm bu güçlerin birlikte eylemi büyük önem taşıyor.

Bugün 61 Anayasasının yırtılmasına karşı çıkan güçler, dağınıktır. Örgütsel bakımdan zayıf düşmüştür. "Nasıl bir Anayasa?" sorusuna da açık ve ortak bir yanıt verememişlerdir. Bu zayıflıklar cuntanın anti-demokratik yasaları direniş görmeden dayatmasına olanak vermekle kalmıyor, üstelik cuntaya karşı doğan tepkileri, özellikle burjuvazinin değişik eğilimlerini gerici sivil politik güçlerin kendi kanallarına akıtmalarına da ortam hazırlıyor. AP başlarının ve sözcülerinin sözde demokrasi yanlısı manevraları, AP tabanındaki artan hoşnutsuzluğun yansımasıdır. AP başları gerçekte 61 Anayasasının, demokratik özgürlüklerin düşmanıdır.

Eğer demokrasi isteyen halk kendi davasını kendi eline almazsa, ülkeyi 12 Eylül getiren gerici burjuva partilerinin manevralarına kapılırsa bir kez daha acı biçimde aldatılacaktır.

61 Anayasasının yırtılmasına karşı olan partilerin tabanlarına onların etkisindeki yığınlara gerçek demokratik alternatifini götürmek herkesden önce TKP'ye, öteki işçi partilerine ve sol güçlere düşüyor. Onlar 61 Anayasasının yırtılmasına karşı çıkan güçleri ulusal demokratik bir Anayasa için savaşta birleştirmelidir.

Ulusal, demokratik bir Anayasa ne demektir ?

- Bu Anayasa, ulusal bağımsızlığı temel alan, ülkeyi emperyalizmin, NATO'nun zincirlerinden kurtarmayı öngören, savaşa karşı barışı savunan bir Anayasadır.

- Bu Anayasa, tüm genel demokratik özgürlükleri, örgütlenme, söz, gösteri özgürlüklerini, demokratik bir seçin sistemini güvence altına alan, bu özgürlüklerin baş düşmanı faşizmi yasaklayan, Kürt ulusuna özerklik tanıyan bir Anayasadır.

- Bu Anayasa, ekonomik bağımsızlığı güvence altına alan, özel kapitalist tekellere karşı, halk çıkarlarından yana, küçük ve orta işletmeleri yıkımdan koruyacak bir devletçiliği içeren Anayasadır.

- Bu Anayasa toprakta büyük özel mülkiyeti yasaklayan, demokratik toprak reformunu öngören bir Anayasadır.

- Bu Anayasa, işçi sınıfının toplu sözleşme, grev yapma ve sendikalaşma özgürlüğünü eksiksiz tanıyan bir Anayasadır.

Ancak böyle bir Anayasa halkın çıkarlarını yansıtabilir.

Yurттаş,

1961 Anayasasının yırtılmasına karşı koyun! Ülkeye bağımsızlık, halka barış, özgürlük, genlik, toprak veren ulusal, demokratik bir Anayasa için birleşin !

Türkiye Komünist Partisi

Merkez Komitesi

16 .12. 1981

B İ L D İ R İ

Polonya Halk Cumhuriyeti, sosyalizm düşmanı güçlere karşı önlemler aldı. Bu girişim, Polonya halkının tüm dostlarınınca, barıştan yana olan herkesçe destekleniyor. Silâhlı bir ayaklanmayla Polonya'yı sosyalizmden, sosyalist ülkeler topluluğundan koparmaya hazırlanan karşı devrinci güçler, amaçlarına ulaşamadılar. Polonya'da durum, adım adım düzeliyor.

ABD emperyalizmi, NATO başları, Polonya'daki gelişmeleri ters yüz ediyor ve bu ülkenin iç işlerine kabaca karışıyorlar. Bunu yapanlar, usta hırsız oyunu oynanarak girişimindedirler. ABD El Salvador'da, İsrail Golan'da, Güney Afrika Angola'da haydutluk ediyor, kan döküyor. NATO üyesi Türkiye, askersel bir diktatörlükle yönetiliyor.

Polonya'ya karşı sözde "özgürlük" adına ayağa kalkan NATO başları nedense, Türkiye'de özgürlüklerin 12 Eylül 1980'den bu yana en kaba ve en barbarca yöntemlerle çiğnendiğini görmüyor, sessizlikle geçiştiriyorlar. Polonya'da "erki silâhla ele geçirme" plânlarıyla suçüstü yakalanan sendikacı kılıklı karşı devrimcilere göz yaşı dökenler, Türkiye'de DİSK davası karşısında susuyorlar. 52 DİSK yöneticisi idam isteniyle askersel mahkemede, üstelik "savaş hali" uyarınca yargılanıyor. Oysa askersel savcı bile DİSK'in terörle ve silâhlı bir girişimle ilgisini somut öne süremiyor. Üstelik, iki bin sendikacının daha yargılanacağı açıklanıyor. Bine yakın yurttaşı yalnızca TKP'yi desteklediği ya da komünist olduğu için zindanlara

dolduranları, en başta ABD emperyalistleri kolluyor.

Bu iki ölçü, emperyalizmin Polonya çevresinde açtığı anti-komünist kampanyanın iç yüzünü ortaya çıkarıyor. Emperyalistler, Polonya'da özgürlük için değil, karşı devrimin yenilgisinden dolayı panik içinde bağırlıyorlar. Yalnız bu olgu bile, Polonya'daki sosyalizm düşmanlarının arkasında kim olduğunu ortaya koyuyor.

Bugün ülkemizdeki gerici çevreler, Polonya üstüne yaratılan sis perdesinin gerisinde halk düşmanı politikalarını gizlemeye çalışıyorlar. Bunların amacı, halkın dikkatini ABD ile yapılan ve kapıyı ileride Çevik Kuvvetlere açacak olan anlaşmalardan uzaklaştırmaktır. 1961 Anayasasının yırtılması yolundaki adımları gizlemektir. Kamuoyunun ilgisini bugün de süregelen ekonomik bunalımdan başka yönlere çekmektir.

●untaya bağlı hükümet, bir yandan Polonya'nın iç işlerine karışılmamasından söz ediyor. Öte yandan NATO'nun gündemine "Polonya sorunu" nun alınmasını onaylamakla, bu ülkenin iç işlerine karışmış oluyor. Hükümet, Polonya'daki gelişmelerden "endişeli" olduğunu açıklıyor. Cunta özgürlüklerin çignendiği gibi bir savda bulunamayacağına göre, o, karşı devrimin ezilmesinden duyduğu "endişe"yi açığa vurmuş oluyor. Oysa, ulusun ezici çoğunluğunu rasıl kaygılandıran olgu, bu sis perdesinin gerisinde ABD emperyalizminin Türkiye'yi Ortadoğu'da ve Akdeniz'de kendi amaçları yönünde kullanmak için baskıyı artırmasıdır. Kaygı uyandıran olgu, ABD üslerini genişletmeyi de öngören son "ortak savunma grubu" anlaşmasıyla, cuntanın Amerikan emperyalizminden yana tehlikeli bir adım atmasıdır.

Türkiye işçi sınıfının, emekçi halkın çıkarları, karşı devrimle savaşan Polonya işçi sınıfının yanında yer almayı gerektiriyor. TKP, tüm halkımızı, tüm barışsever güçleri, Polonya'da alınan önlemleri desteklemeye çağırıyor.

28 Aralık 1981

Türkiye Komünist Partisi

Merkez Komitesi

TÜSTAV

B İ L D İ R İ

Cunta, 1982 Kasımında anayasa oylamasına ve 1983 sonbaharında da genel seçime gidileceğini açıkladı.

Bu açıklama, iç ve dış demokratik tepkiler karşısında askersel diktatörlüğün başvurduğu bir manevradır. Ülkemizin hiç bir sorununu çözemeyen gerici askersel diktatörlük, ulusal demokratik güçlerin birleşmesini ve halkın artan hoşnutsuzluğunu önlemek için kamu oyunu demokrasiye dönüleceğine inandırmaya çalışıyor.

Neki cunta, bugün de TKP'ye ve tüm ilerici güçlere karşı tutuklamaları, yargılamaları, işkence ve idamları sürdürüyor. DİSK yöneticileri idam istemiyle yargılanıyor. Binlerce sendikacı için koğuşurmalar sürüyor. TÖB-DER yöneticileri ağır cezalara çarptırıldı. Cunta seçimlere ülkeyi büyük bir toplama kampına çevirdikten sonra gitmek istiyor. En az iki yıl daha erkte kalacağını açıklayan cunta, dünyada gerginliği olağanüstü arttıran Reagan yönetimine vereceği her yeni ödünle ülkenin güvenliğini bu süre içinde daha da tehlikelere sokacaktır.

Generaller 1961 anayasasını yırtıyor. 27 Mayıs reformlarını tüm izleriyle yok ediyor. Anti-demokratik, halk düşmanı bir anayasa hazırlıyor. Cunta, 1982 Kasımında halka "ya çıplak diktatörlük, ya da anayasal diktatörlük" ikimemiyle baskı yapmayı plânlıyor. Bu yolla dayatacağı anti-demokratik anayasa ile, yapılacak seçimlerde gericiiliğin erki sürdürmesi koşullarını hazırlıyor.

Böylesi bir durum, cuntanın açıklaması karşısında eli kolu bağlı beklemenin ne denli büyük bir yanlışlığı olacağını gösteriyor. Cuntaya soluk aldırılmamak, onun çıkardığı her anti-demokratik yasaya, ilerici güçler üstünde süren tüm baskılarına güçlü bir biçimde karşı koymak gerekiyor. 61 Anayasasının yırtılmasına karşı, ulusal demokratik bir anayasa için güçleri birleştirmek zorunluktur.

Ulusal demokratik güçler, üstlerine düşen görevleri yerine getirmek için, 1982 yılına, geçen yıla göre daha elverişli bir durumda giriyorlar. Tutuklu tüm yurtseverlere, demokratlara özgürlük ! Faşist MHP dışında tüm politik partilerin üstündeki yasak kalkmalıdır! Cuntanın seçim manevrasına başvurması, bu amaçlara ulaşmakta olanakları genişletiyor.

Evet, seçimler yapılmalıdır! Ancak seçimler, halkın tüm özgürlüklerini, ulusal egemenliği . güvence altına alan ulusal demokratik bir anayasa ile yapılmalıdır. Bu görev, cuntanın seçimlerden sonra değil, hemen dağıtılması, tüm ulusal demokratik güçlerden oluşan yurtsever subayların da katıldığı geçici bir demokratik hükümet kurulmasıyla başarılabilir.

Dünyamızın, büyük tehlikelerle karşı karşıya olduğu günümüzde, ancak, demokratik, bağımsız bir Türkiye bölgede gerçek bir barış etkeni olabilir.

31 Aralık 1981

Türkiye Komünist Partisi
Merkez Komitesi

A Ç I K L A M A

Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi Politik Bürosu Barış ve Sosyalizm Sorunları dergisinin çalışmalarını gözden geçirmek üzere 24-27 Kasım günleri Prag'da yapılan Komünist ve İşçi Partileri toplantısına katılan TKP delegasyonu raporunu görüştü. TKP MK Politik Bürosu uluslararası durumun gerginleştiği, ABD emperyalizminin dünya barışını tehdit eden girişimlerinin arttığı bu dönemde toplantıya katılan Komünist ve İşçi Partilerinin bu yüksek forumuna büyük değer verdi. Toplantıya katılan Partilerin birleştikleri gibi BSS dergisinin önemi giderek artıyor. BSS dergisi Komünist ve İşçi Partilerinin ortak ülküleri olan sosyalizmin yaygınlaşmasında, barış savaşının yükseltilmesinde önemli bir silâh oluyor. BSS dergisi aynı zamanda Komünist ve İşçi Partilerinin somut deneylerini değiş-tokuş yaptıkları ve tartıştıkları bir forum görevini görüyor.

TKP, BSS dergisi çalışmalarına eskiden olduğu gibi bundan sonra da aktif olarak katılmaya devam edecektir. TKP MK Politik Bürosu toplantıya katılan kardeş 90 partinin dünya barışının korunması ve barışın en tutarlı savunucuları olan komünistlere düşen görevler konusunda birleşmelerinin, görüş birliği içinde olmalarının önemini vurgular. TKP MK Politik Bürosu toplantıya katılan partilerin ezici çoğunluğu ile birlikte bir dünya

Komünist ve İşçi Partileri toplantısının yapılmasından kyandır. TKP MK Politik Bürosu toplantıya katılan TKP delegasyonunun toplantıdaki çalışmalarını onaylar.

18.12.1981

Türkiye Komünist Partisi
Merkez Komitesi
Politik Bürosu

TKP MK GENEL SEKRETERİ İ.BİLEN YOLDAŞIN,
"TKP DAVALARI" ÜZERİNE "TKP'NİN SESİ" RADYOSUNDA
YAYINLANAN KONUŞMASI

Yurttaşlarım,

Dün, askersel diktatörlüğün mahkemelerinden birisinde, Türkiye Komünist Partisi davası başladı. Bir bakıma ,gericilik bu"davayı" 60 yıldır bitiremedi. Aslında, TKP davasında 60 yıldır gericilik yargılanıyor. Şimdi, gene o, 60 yıldır işlediği suçlarına bir yenisini Gölcük'te, Ankara'da eklemekten başka bir şey yapmıyor.

12 Eylül devirmesinden, özellikle 1981 Mayısından bu yana, Türkiye Komünist Partisi ve partimize yakın olan yurttaşlar, ağır bir baskı ve terör altına alındı. Bugün de süren tutuklamalar ve işkenceler altında, ölen, sakat kalan yoldaşlarımız, dostlarımız, dahası partinizle ilişkisiz yurttaşlarımız var. Bu barbarlığı yapanlar, karşımıza "hukuk" cübbesiyle çıkıyor. "Devlete karşı suç işleyen komünistleri" yargılama adı altında, devletin kendisi komünistlere ,ilericilere karşı suç işliyor.

TKP davasıyla cunta, insan haklarını kabaca çiğniyor. Çünkü, bu kez yargılananlar, tırnaklarından kan damlayan faşist teröristler değildir. Bunlar, terörizmin her biçimine karşı çıkan, halkın, ülkenin mutlu geleceği için savaşanlardır. Pinoşet Şili'si benzeri birkaç ülke dışında, komünizm suçlanmasıyla ilerici insanların yargılanmasına yeryüzünde artık

rastlanmıyor. Türkiye, komünistlerin barbarca işkence gördüğü, zindanlara doldurulduğu, yargılandığı tek Avrupa ülkesidir. Generaller: "Batı uygarlığı"ndan, Batı demokrasilerinden söz ediyor. Ne ki, komünistlerin tutuklandığı, işkence gördüğü, ağır hapis cezalarına çarptırıldığı bir ülkelerde demokrasiden söz edilemez. "TKP'siz demokrasi olamaz"! O nedenle komünistleri engizisyon mahkemelerinde yargılatanların demokrasi sözleri h iç de inandırıcı değildir. DİSK, KÖY-KOOP, TÖB-DER davaları gibi, TKP davası da, terörizmi önleme gerekçesiyle erke elko-yan cuntanın demokrasi anlayışının aynası olmuştur. Bu davalar- da insanlar terörist oldukları için değil, düşüncelerinden ve örgütlendiklerinden ötürü yargılanıyorlar. Öyleyse cuntanın sözünü ettiği o, demokraside, işçi sınıfı ve emekçiler için, ilerici güçler için örgütlenme ve düşünce özgürlüğü olmayacaktır.

TKP'ye karşı açılan dava Türk Ceza Yasasında kötü bir ünü olan 141-142'inci maddelere dayandırılıyor. Bu maddeler, bilindiği gibi, faşist İtalyan Ceza Yasasından alınmıştır. Türkiye'de sözde çok partili rejime geçildiğinden beri, özellikle son 20 yılda demokrasi yanlısı en geniş güçlerin özgürlük savaşımı 141-142'inci maddelere karşı savaşında yoğunlaşmıştır. Bundan başka, 12 Eylül öncesinde asker ve sivil, pek çok, yargı organı bu yasaları Anayasaya aykırı buldular. Çünkü bu maddeler, yalnız komünistlere karşı değil, ilerici tüm güçlere karşı faşist biçimi zorbalıkların dayanağı olagelmışlerdir. Türkiye Komünist Partisi davası faşist yasalara karşı olanlarla, bu yasalardan yana olanların savaşım alanıdır. Geçmişte bu faşist yasalara karşı, şu ya da bu biçimde, karşı çıkmış tüm güçleri, bu yasaların komünistlere ve öteki ilerici güçlere karşı pratikte işletildiği günümüzde seslerini yükseltmeye çağırıyorum.

Açılan TKP davasının güncel amacı nedir? Bununla cunta, Amerikan emperyalizmine yeni ödünler verme, gerici askersel rejini yasallaştırma, emekçilerin ağızındaki lokmayı tekellere buyur etme politikasına karşı direnen güçleri yıldırma, bölmek, zayıflatma istiyor.

TKP'yi karşı yürütülen saldırı en başta Amerikan emperyalizminin Türkiye üstündeki baskılarını daha da artırdığı koşullarda yoğunlaşıyor. Bu, rastlantı değildir. Türkiye Komünist

Partisi, emperyalizme karşı yığınların savaşımına en başta yol gösteren partidir. Dünya ölçüsünde emperyalizmin izlediği gerginliği arttırma politikası, tüm kapitalist ülkelerde komünist partilerine karşı artan baskılarla atbaşı gidiyor. Anti emperyalist güçlerin cephesini önlemek, kırmak için emperyalizm saldırısının sivri ucunu her ülkede komünistlere çeviriyor.

Avrupa'yı bir atom mezarlığına çevirmek isteyen Washington'un topraklarımızdaki üslerini, büyük komşumuz Sovyetler Birliği'ne, bölgemizdeki İslâm ülkelerine karşı saldırgan amaçları için kullanma yolundaki hesapları biliniyor. Bu plânlar Amerikan gazetelerinde açıklanıyor. Cuntanın Reagan yönetimine verdiği en küçük bir ödünün, bu durumda, Anayurdu ne büyük tehlikelere açık tuttuğu ortadadır.

Bundan otuz yıl önce de ulusal çıkarlarımız üstüne pazarlık yapanlar, Memetçiği Kore'de Amerikan çıkarları için ölüme sürenler, gene bugün de o yolu seçiyorlar. Emperyalist efendilerinin buyruklarını daha kolay gerçekleştirebilmek için o zamanda TKP'ye saldırmışlar, komünistleri tutuklanmışlar, TKP davası açmışlardı. O günden bu yana Türkiye Komünist Partisi halkın bağrında eskisinden daha gür kök saldı. O gün yönetimde olan Amerika Birleşik Devletleri ile işbirliği şampiyonlarının sonu ise biliniyor.

Türkiye Komünist Partisi, 60 yıldır ağır baskı altında, işçi sınıfının, ulusun ezici çoğunluğunun çıkarlarını dile getirmekten geri durmamıştır. 12 Eylülcülerin TKP'ye dolu dizgin saldırmaları bundandır. Bize göre, bugün Gölçük'de yargılanmak istenen şey, işçilerin, emekçilerin, aydınların, gençlerin savaşımaları, ülküleridir. Bir başka deyişle, ulusal bağımsızlık, barış ülküsüdür, özgürlük ülküsüdür. İnsanın insanı sömürmediği bir dünya, insanca bir yaşam ülküsüdür. Sendikaların, gençlik, kadın ve barış örgütlerinin üyeleri, bu yüce ülküler uğrunda savaştıkları için yargılanıyorlar. Bunları gerici diktatörlük, önceden belirlediği ağır cezalara çarptırmak istiyor.

Komünistler, bu ateşlerden kaç kez geçti. Kapalı kapılar ardında yargılandıkları zaman bile onlar, halka seslerini duyurmayı başardılar. İşçi sınıfının, emekçilerin çıkarlarını savunmaktan bir adım bile gerilemediler. Dönekler, yüreksizler çıkmadı değil. Neki, komünistler hiçbir zaman zorbalığa boyun eğmediler.

Bugün de onların başları dik!.. Söz yok! Partiye ağır saldırı geldi...Yitirdiklerimiz az değildir. Neki,Türkiye Komünist Partisi, düşmanın saldırısını göğüsleyecek güçtedir.Leninci disiplin elimizde en güçlü silâhtır.

Neki gericilik bu davadan istediği sonucu alamayacaktır. Elimizdeki tüm olanaklarla halkımıza bu davanın içyüzünü açıklayacağız. Böylece, halkımıza,ulusal çıkarlarımıza karşı suç işleyen egemen güçleri, emperyalizmin işbirlikçilerini,tekellerin temsilcilerini suçlu sandalyesine oturtacağız. Emekçiler, komünistlerin kim olduklarını daha iyi anlayacaktır. Komünistlerin ne istediklerini, ne için savaştıklarını bu davayla,bir kez daha, kamuoyuna duyuracağız.

Anti-komünizm odakları TKP'yi terörist bir örgüt olmakla, sosyalist ülkeleri de terörü desteklemekle karalamaya çalıştılar. Şimdi bu karalama, bu provokasyonu,olgular karşısında ve partimizin yığınlara gerçekleri açıklamasıyla suya düşmüştür Cunta bu yalanı kullanamaz olmuştur. O nedenle cuntanın savcılarları şimdi komünistlere karşı hiçbir gerçek kanıta dayanmayan suçlamalar yöneltiyor. Bu dayanıksız suçlamaları, gericiliğin yeni uyduracağı karaçalma kampanyasını da boşa çıkaracağız.

Demokrasiden yana tüm yurttaşlar! Türkiye Komünist Partisi davası üstüne gerçekleri yayalım! Yargılanan komünistlerle, öteki ilerici güçlerle dayanışmayı güçlendirelim! Özgürlük, demokrasi için, ulusal bağımsızlık için, barış için, iş, ekmeç, toprak için savaşta omuz omuza verelin!

Parti organlarından:

"TKP'nin Sesi", 29 Aralık 1981

POLONYA'DA KARŞI DEVRİMİN YENİLGİSİ

Polonya'da karşı devrimci güçlere büyük bir darbe indirildi Erki ele geçirme plânlarıyla suçüstü yakalanan sendikacı kılıklı karşı devrimciler etkisizleştiriliyor. Bunların uzun bir süredir ülkede yarattıkları ekonomik yıkımın, kaosun,anarşinin

yerini normal çalışma, istikrar ve düzenli bir yaşam alıyor. Polonya, yeniden sosyalizmi güvenli ve barışçıl yollarla kurma yoluna giriyor.

Polonya'nın dostları, barıştan yana olan güçler, alınan etkin önlemleri ta baştan desteklediler. Uluslararası komünist ve işçi hareketi, Polonya'yı sosyalist ülkeler topluluğundan koparma girişimlerinin karşısına dikildi. Etkin enternasyonalist dayanışmayla karşı devrimle savaşıyan Polonya işçi sınıfının ve halkının yanında yer aldı. Uluslararası komünist ve işçi hareketinin ayrılmaz bir parçası olan TKP de bu enternasyonalist dayanışmaya katıldı. Parti MK, 27 Aralık günlü bildiriyle bu konudaki tutumunu halkımıza duyurdu: "Türkiye işçi sınıfının, emekçi halkın çıkarları, karşı-devrimle savaşıyan Polonya işçi sınıfının yanında yer almayı gerektiriyor."

...

Emperyalistler ve özellikle ABD emperyalistleri, Polonya'daki gelişmeleri çarpıtıyorlar. Bu ülkenin iç işlerine kabaca karışma girişimlerini sürdürüyorlar. Reagan ~~ve~~ efendi, Polonya'da durumun adım adım düzelmesi karşısında adeta kuduruyor. Polonya'ya "cezalandırma" önlemleri aldığını açıklıyor. Sovyetler Birliği'ne tehditler savuruyor. Batı ülkelerini, Sovyetler Birliği'ne karşı ekonomik ambargo uygulamaya zorluyor. Amerikan firmalarının Sovyetler Birliği'nden Batı Avrupa'ya aktarılacak doğal gaz boru hattı projesine katılmalarını yasaklıyor. Temsilcini Madrid toplantısından çekerim, barış görüşmelerinden çekilirim" tehditleri savuruyor. Ama ABD emperyalizminin Polonya etrafındaki bu histeri kampanyası, emperyalistler arasındaki çelişkileri daha da derinleştiriyor.

...

Bu, ABD yönetiminin barış düşmanı politikasını gizlemeye yetmiyor. Türkiye örneği bile, bu insanlık düşmanı politikayı açığa vuruyor. Washington yöneticileri, Polonya'ya karşı sözde "özgürlük" adına ayağa kalkarken, TKP MK Bildirisinde de vurgulandığı gibi, Türkiye'de 12 Eylül 1980'den bu yana özgürlüklerin en kaba, en barbarca yöntemlerle çiğnendiğini görmüyor, sessizlikle geçiştiriyorlar. Polonya'daki karşı devrimcilere gözyaşı dökenler, Türkiye'de 52 yöneticisi idam isteniyle yargılanan DİSK davası karşısında susuyorlar. Fransız L'Humanité gazetesinin belinttiği gibi, Türkiye'de bu insanlık dışı uygu-

lamalara karşı Reagan yönetimi, Ankara'daki cuntayı ekonomik yardımları kesmekle tehdit etmiyor. Tersine , yurtseverleri zindanlara dolduran askersel yönetime daha fazla silâh ve para veriyor. Çünkü burada söz konusu olan, NATO'nun bir kalesidir. Türkiye'dir. ABD emperyalizminin Orta Doğu'da ve Akdeniz'de kendi amaçları için yoğun olarak kullanma hazırlıkları yaptığı Türkiye'dir söz konusu olan.

...

"TKP'nin Sesi", 26 Aralık 1981

DİSK VE POLONYA

Ne ilginç bir durumdur ki, değerli dinleyenler, burjuvazi, gerici güçler "Polonya'da işçi hakları çiğneniyor diye ağlar-ken, DİSK yöneticilerinin yargılanmasına başlandı. Bilindiği gibi, DİSK'in yöneticilerinden 52'si için açılan davada, tümü için ölüm cezası isteniyor. Gerek işçilerin... çıkarlarını savunanlar hakkında ölüm cezası istenmesi, gerekse davanın başlamasından sonra yapılan uygulamalar, Polonya'da sözünona sendikacılar için dökülen gözyaşlarının niteliğini bir güzel açıklıyor.

Şimdi işçi sınıfımız, en başta ...DİSK üyeleri ... şu gerçeği daha iyi kavriyorlar: Polonya'da bastırılan, ezilen işçi hakları, işçilerin savaşımı değil, işçi haklarının karşı devrim tarafından yok edilmesi girişimleridir. Bunu anlayabil-mek için, işçilerimiz, ülkemizde en iflah olmaz işçi düş- - nanlarının yazıp çizdiklerine, konuştuklarına bakmanın yetebi- leceğini söylüyorlar.

Polonya'da, yasalar gereğinde eylene geçen...yönetimi, yasadışı diye niteleyen gericilik, ülkemizde ilk iş olarak Anayasayı kaldırıp atan "ben ne dersem yasa olur" diyen cunta- yı yasal sayıyor. Onu, işçi sınıfının üzerine kışkırtıyor. Cuntanın uyguladığı baskıları ve anti-demokratik uygulamaları yetersiz sayıp, bunların daha da artırılmasını istiyor.

TRT ve basın-yayın organları DİSK yöneticileri üzerindeki uygulamalardan söz etmezken, Polonya konusunda yalan yanlış haberler yayıyorlar. Dikkatleri ülke içi sorunlardan başka yönlere çekip, halkın anti-demokratik uygulamalar karşısındaki tepkilerini yumuşatmayı anaçlıyorlar.

....

DİSK YÖNETİCİLERİNE ÖZGÜRLÜK !

24 Aralık 1981'de, İstanbul 2 nolu sıkıyönetim mahkemesinde DİSK'e yönelik dava başladı. Askersel savcı, başkan Abdullah Baştürk ve 51 sendikacı için idam cezası istiyor.

Sıkıyönetim mahkemelerindeki gerici yöntemleri ve kaçakçılarla yakın ilişkileriyle bilinen askersel savcı Süleyman Takkeci, DİSK'i Anayasayı ve parlamentoyu ortadan kaldırmak istemekle suçluyor. Bu suçlama, gerçek dışıdır, çünkü, süngü gücüne dayanarak Anayasayı ortadan kaldıran ve parlamentoyu fesheden bizzat cuntanın kendisidir. Tersine, DİSK, Anayasada yazılı sendikal hak ve özgürlüklere dayanarak işçi sınıfının ekonomik, sosyal ve demokratik hak ve çıkarlarını savunmuştur. Uluslararası kamuoyu, bu davayı bir skandal olarak nitelendiriyor. Çünkü sendikacılar, yalnızca sendikal eylemleri nedeniyle idam cezasıyla tehdit ediliyor.

Öte yandan askersel mahkeme, oturumların "savaş hali" hükümlerine göre yürütülmesini kararlaştırdı. Bu, savunma hakkının olağanüstü kısıtlanması anlamına geliyor. Sendikacıların yaşamı ağır bir biçimde tehdit ediliyor. Savcı Takkeci, duruşma koridorlarında açıkça şunları söylemektedir: "Bu davayı en kısa zamanda bitirmek istiyoruz."

Albay Orhan Gürkan, binbaşı Çetin Güvener ve yüzbaşı Saygı Nalbantoğlu'ndan oluşan mahkeme heyeti, duruşmaları faşist yöntemlerle yürütüyorlar. İlk duruşmada 78 savunma avukatının hazır bulunduğunu gören mahkeme, duruşmaların "savaş hali" hükümlerine göre yapılmasını kararlaştırdı. 24 Aralık 1981'de 'duruşma yargıçları Çetin Güvener, İstanbul Barosu Başkanı Orhan Apaydın'ı, "savaş hali" hükümlerinin uygulanmasına karşı çıktığı için duruşma salonundan attı. Bir başka duruşmada, yöntemler konusunda görüşlerini açıklamak isteyen eski işleri bakanlarından Hasan Fehmi Güneş, yine aynı hakim tarafından duruşma salonundan dışarı çıkartıldı. Sendikacılar, sürekli olarak yargıçlar ve savcı tarafından tehdit ediliyorlar. Tutukevinden duruşma salonuna getirilirken hırpalanıyor ve dövülüyorlar.

DİSK iddianamesinde, terörü durdurmak için erke geldiğini öne süren cuntanın askersel savcısı, DİSK'in herhangi bir

terörist eylemle ilişkisini ortaya koyan tek bir kanıt bile öne süremiyor. Tersine, DİSK iddianamesi, DİSK'i 13 Şubat 1967'-den, kuruluşundan bu yana tüm eylemleri nedeniyle suçluyor. Bu nedenle, bu dava, Türkiye işçi sınıfının bütününe yönelik bir davadır.

Emperyalizmle işbirliğindeki tekellerin sözcülüğünü yapan askersel savcı DİSK'i, işçi sınıfının en küçük bir ekonomik, demokratik ve sosyal hakkını savunması nedeniyle bile suçluyor. Sınıf savaşımının hedeflerini mahkum etmeye çaballıyor.

Bu suçlamaların hangi koşullar altında yapıldığı, çok büyük bir önem taşımaktadır. DİSK'e yönelik dava, işçi sınıfının tüm haklarına saldırıldığı bir dönemde açılmıştır. Toplu sözleşmelerin yasaklandığı, işçi ücretlerinin cunta tarafından atanmış bir Yüksek Hakem Kurulu tarafından dayatıldığı bir ortamda başlamıştır. Bu dava, cuntanın yeni ve anti-demokratik bir sendika yasasının hazırlıklarını yaptığı günlere denk düşürülmüştür.

Öte yandan DİSK, barışı savunduğu, ulusal bağımsızlıktan yana olduğu, ülkenin saldırgan politikalara alet edilmesi yönündeki emperyalist plânlara karşı çıktığı için TKP'nin bir kolu olarak suçlanmaktadır.

DİSK davasının bir başka önemli yanı, emperyalizmin, özellikle de Reagan yönetiminin Polonya ile ilgili olarak takındıkları "demokratik" maskenin indirilmesidir. Polonya'da karşı devrimci güçlere karşı alınan önlemlere işaret eden emperyalizm, "insan hakları, işçi hakları" yanlısı gibi gözükmek istiyor. Fakat DİSK davası söz konusu olduğunda, NATO üyesi Türkiye gündeme geldiğinde, sinsice konuşmaktan kaçıyor. 52 sendikacının idam cezasıyla yargılandıklarını, Türkiye'de komünistlerin düşünceleri nedeniyle yargılandıklarını, insanların işkencelerde öldürüldüklerini ve gözaltına alınanların sayısının yüzünü aştığını gizlemeye çaballıyor.

Davaya yönelik tepkiler:

DİSK'e açılan dava, uluslararası işçi hareketi tarafından protesto ediliyor. Fransız KP Politik Bürosu, bir kararında, DİSK'e karşı dava açılmasını protesto etti ve Türkiye'de işçi hakları çiğnenirken Polonya etrafında çirkin bir kampanya yürütüldüğünü belirtti. Fransız Dışişleri Bakanlığı sendikacıların idam cezasıyla yargılanmaları nedeniyle duyduğu endişeyi

Paris'teki Türkiye elçiliğine bildirdi. 30 Aralık 1981'de Türkiye büyükelçiliği önünde bir gösteri yapıldı. Fransız KP'nin ünlü sendikacıları, Fransa'da çalışan Türk ve Kürt işçileri katıldılar. L'Humanité gazetesi, Türkiye'de sendikacılara açılan dava üzerine uzun yazılar yayınlıyor. Le Matin, Le Monde, Liberation gibi gazeteler de sendikacıların, salt sendikacılık yapmaları nedeniyle idam edilmek istediklerini belirten yazılar ve yorumlar yayınladılar.

Uluslararası Demokratik Hukukçular Birliği adına duruşmalara katılan Frederick Weyl ile Fransız televizyonu bir röportaj yaptı. Weyl, DİSK davası üzerine, TKP'ye yönelik davalar üzerine ve öteki demokratik örgütlere yönelik davalar üzerine konuştu. Duruşmalardaki anti-demokratik yöntemlere dikkati çekti. Avukatlar üzerindeki baskılar üzerinde durdu.

26 Aralık 1981 günlü "Pravda" gazetesi, SBKP MK organı, DİSK davası üzerine bir yazı yayınladı. Yazıda şöyle deniliyor: "İstanbul Sıkıyönetim Mahkemesinde DİSK yöneticisi ve üyesi büyük bir grup sendikacı hakkında bir dava başladı. Bu örgüt, askersel rejim tarafından kapatılmadan 600 bin üyeye sahipti. Basında defalarca belirtildiği gibi, bu ilerici sendikal konfederasyon, legal bir örgüt olarak, emekçilerin sosyal ve ekonomik haklarını savunmuş, işverenleri keyfi uygulamalarına karşı çıkmıştır. DİSK, barış güçlerinin yanında saf tutmuş ve uluslararası gerginliğe karşı çıkmıştır."

Sovyet sendikalarının organı "Trud" gazetesi, 29 Aralık 1981 günlü sayısında, "Türkiye yetkilileri, sendikacıları neden ölüm cezasıyla tehdit ediyor?" biçimindeki bir okuyucu sorusuna verdiği yanıtta özetle şunları söylüyor: "DİSK'in öncülüğünde Türkiye emekçilerinin kendi öz çıkarları için savaşmalarının yükselmesi, konfederasyonun etki ve saygınlığının giderek artması, Türkiye gerici çevrelerini ve Türk burjuvazisini rahatsız ediyordu. İşte bu çevreler, Türkiye işçi sınıfının bu ilerici sendikal örgütüne karşı sözün tam anlamıyla bir yargılama örgütlediler."

Komünist ve işçi partilerinin organları, sayısız ülkenin ilerici basını, Uluslararası Hür Sendikalar Konfederasyonu, Dünya Sendikalar Konfederasyonu, Dünya Emek Konfederasyonu gibi uluslararası sendikal merkezler, DİSK'le dayanışmayı daha da yükselteceklerini açıkladılar. Birçok ülkede "DİSK yöneticilerine özgürlük" belgisi altında bir dayanışma kampan-

yası başlatıldı. Bu kampanyaları örgütleyenler, kampanyanın 13 Şubat 1982'ye doğru, DİSK'in kuruluşunun 15. yıldönümünde doruk noktasını bulacağını açıkladılar.

17 Aralık 1981'de, cunta tarafından aranan DİSK Yürütme Kurulu üyesi Kemal Daysal ile Maden-İş başkanı Mehmet Karaca, DİSK davasıyla ilgili olarak bir çağrı yaptılar. Çağrıda, bu arada, şöyle deniyor: " 52 kardeşimiz için idam cezası isteniyor. Durumun ciddiliği dikkate alınarak çok geniş bir dayanışma ve protesto hareketinin örgütlenmesi gereklidir. Aralarındaki farklar ne olursa olsun ve her düzeyde tüm sendikal örgütleri, tüm olanakları kullanarak DİSK yöneticileri olan kardeşlerimizin ölümden, işkenceden ve hapisten kurtarılması için birleşik bir dayanışma hareketini yükseltmeye çağırıyoruz!"

TKP'YE YÖNELİK İLK DAVA

14 Aralık 1981'de, Marmara Denizi kıyısındaki Gölcük kentinde, TKP'ye yönelik bir dizi davanın ilki başladı. Bu davada, 87'si Zonguldak ve Kastamonu'dan, 20'si Sakarya'dan, 70'i Bursa ve Balıkesir'den ve 52'si Kocaeli'nden olmak üzere 230 yurtsever için 20 yıla dek hapis cezası isteniyor. Dava, ABD ile 1982'de bağlanacak bir askersel anlaşmayla genişletilecek olan Gonca Deniz Üssünde yapılıyor.

Bilindiği gibi, Türkiye'deki askersel yönetim, anti-komünist karalama kampanyasını sürekli durm tutmak amacıyla Ankara askersel mahkemelerinde yakında 205 yurtseverin de yargılanmaya başlanacakları resmen açıklandı.

TKP'yi yönelik olarak Gölcük'de başlayan davada askersel savcı Yusuf Tanık, yurtseverlerin TCK'nun 141 ve 142. maddelerine göre cezalandırılmalarını istiyor. Bu iki madde, 1936 yılında Türk Ceza Kanunu'na aktarılan Mussolini'nin ünlü 270 ve 272. maddeleridir. Bundan sonra bu maddeler, defalarca ağırlaştırılmıştır. Bugün bu maddeler, komünist partisine yalnızca üyelik durumunda bile 15 yıl ceza verilmesini öngörmektedir.

230 yurtsever, TKP üyesi ya da sempatizanı olmakla suçla-

nıyorlar. İstanbul ve Kocaeli Barolarından 42 avukat bu yurtseverlerin savunmasını üstlendi. Bu avukatlar da sürekli baskı ve tehdit altında bulunuyorlar. Askersel mahkeme, albay Güler Bozkurt, yüzbaşı Eyüp Menteş ve Yunus Gürekal ile Çağlar Aksoydan oluşuyor.

TKP'ye yönelik iddianamesinde askersel savcı, ne yurtseverlere, ne de partimize yönelik tek bir somut kanıt öne sürmüyor. Askersel savcı, bir örgüt olarak TKP'nin terörizme bulaşmadığını da iddianamesinde belirtmek zorunda kalıyor. Yurtseverlere yöneltilen temel suçlamalar, TKP üyesi olmak ve komünizm propagandası yapmaktır. Askersel savcı, 274 sayfalık iddianamesinde TKP'nin Mustafa Suphi yoldaş tarafından 1920'de kurulması üzerine bir yorum yapıyor. Şöyle diyor: " Parti, Ekim Devrimi'nin etkisi sonucunda kurulmuştur. İddianamede, askersel savcı, TKP programı hakkındaki görüşlerini de belirtiyor. Daha sonra TKP'nin Avrupa'da yasak altında tutulan tek komünist partisi olması gerçeğine işaret etmeden, TKP'yi legal çalışmakla suçluyor.

Yurtseverler, sendikalarda etkinlik kazanmak, fabrika komiteleri kurmak, miting ve gösteri yürüyüşlerini yönetmek ve partiye yeni üyeler kazandırmakla suçlanıyorlar. İşbirlikçi tekelci burjuvazinin bir temsilcisi olan askersel savcı tüm bu faaliyetleri, "sosyal bir sınıfın yararına çalışmak" olarak nitelendiriyor.

Açıktır ki, ne askersel diktatörlük , ne askersel mahkemeler, ne de askersel savcılar, TKP'nin şu ya da bu eylemini suçlayamamakta, yalnızca komünizm ülkülerini yargılamaktadırlar. Yurtseverleri, düşünceleri ve düşünceleri doğrultusunda örgütlenmeleri nedeniyle cezalandırmak istemektedirler.

TKP MK Genel Sekreteri İ.Bilen yoldaş, TKP'ye yönelik davaların başlaması nedeniyle 15 Aralık 1981'de yaptığı konuşmasında, gericiliğin her zaman emperyalizmle işbirliğini tırmandırdığı dönemlerde partiye yönelik davalar açtığını belirtti. TKP'nin halkın emperyalizme, emperyalist serüvenlere sürüklenmek tehlikesine karşı savaşını örgütlediğine değindi. TKP'ye yönelik davaların barışa ve ulusal bağımsızlığa yönelik açık bir tehlike olduğunu söyledi. Emperyalizmin, başta ABD emperyalizminin topraklarımızı Sovyetler Birliğine ve Ortadoğudaki ulusal kurtuluş hareketine karşı kullanmak için çabalarını

yoğunlaştırdığı günümüzde, bu dava yalnızca komünist ve işçi hareketi için değil, aynı zamanda tüm barış güçleri için de önem taşıyor.

Tüm bunları ve TKP'nin Avrupa'da yasak altında çalışmaya zorlanan tek komünist partisi olmasını dikkate alan kardeş partiler, birçok ülkenin barış güçleri TKP ile ve Türkiye'deki cuntanın askersel mahkemelerinde yargılanan yurtseverlerle dayanışma hareketini daha da yükseltiyor.

B e l g e l e r :

SOVYETLER BİRLİĞİ KOMÜNİST PARTİSİ MERKEZ KOMİTESİ
GENEL SEKRETERİ VE SOVYETLER BİRLİĞİ YÜKSEK SOVYET
PREZİDYUMU BAŞKANI LEONİD İLİÇ BREJNEV YOLDAŞ'A

Çok değerli L.İ.Brejnev yoldaş,

Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi, tüm Türkiye komünistleri, ülkemiz işçi sınıfı ve emekçileri adına, en içten sevgi ve saygı duygularıyla, 75. doğum yıldönümünüzü kutlar.

Türkiye komünistleri, işçi sınıfı ve halkımız, tüm barış-sever güçler, dünyamızın bugün en yakını sorununda, nükleer bir savaş önleme, barışı koruma ve yumuşamayı sürdürme yolunda Sizin yorulmak bilmez girişimlerinize, Leninci barış politikası doğrultusunda Sovyetler Birliği'nin sürekli atılımlarına büyük değer biçiyor.

Günümüzde Sovyetler Birliği, SBKP'nin öncülüğünde ~~xxx~~ her yanlı güçleniyor. Komünizme geçişin maddesel-tekni-
klerini biteviye geliştiriyor. Dünya devrimci sürecinde Sov-
yetler Birliği başta, sosyalist ülkeler topluluğunun rolü
sürekli artıyor. SBKP'nin Leninizm'i eşsiz katkılarla geliştirmesi, dünya komünist ve işçi hareketinin elindeki bu yenilmez silâhı daha da biliyor. Proletarya enternasyonalizminin yüce ilkelerini SBKP'nin gözbebeği gibi koruması, uluslararası işçi sınıfına, ulusal ve sosyal kurtuluş savaşını veren halklara en büyük güç kaynağı oluyor. Dünyadaki tüm ilerici güçler, L.İ.Brejnev yoldaş, Sizin tüm bu alanlardaki çok yönlü gelişmelere yaptığınız katkılardan büyük kıvanç duyuyor.

Büyük komşumuz Sovyetler Birliği, kurulduğu günden bu yana Türkiye Cumhuriyeti'ne, halkımıza her zaman dostluk elini uzattı. Barış içinde yanyana yaşama ilkeleri temelinde eşit haklı ve karşılıklı yarara dayalı ilişkilerin geliştirilmesi yönünde ardıcıl ve titiz bir çaba gösterdi, gösteriyor. SBKP'nin XXVI. Kongresi'nde açıklanan barış programı, Avrupa'ya olduğu gibi Yakın Doğu ve Akdeniz'e ilişkin somut, gerçekçi ve yapıcı barış önerileri ülkemizin güvenliği ve ulusal çıkarları açısından büyük önem taşıyor. Emperyalizmin en saldırgan çevrelerinin baskı ve dayatmalarıyla karşı karşıya bulunan ülkemizde, tüm yurtsever güçlerin çetin koşullar altında verdiği ulusal bağımsızlık, özgürlük ve demokrasi savaşımına destek oluyor.

Çok değerli L.İ.Brejnev yoldaş,

Size sağlık, esenlik ve uzun ömürler, sorumlu görevinizde bundan böyle de büyük başarılar, Sovyet halkına mutluluk dileriz.

Komünist selâmlarımızla
Türkiye Komünist Partisi
MK Genel Sekreteri
İ.Bilen

19 Aralık 1981

CAMAYKA İŞÇİ PARTİSİ II. KONGRESİ'NE

Değerli yoldaşlar,

Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi, Türkiye komünistleri ve ülkemiz işçi sınıfı adına, kardeş Camayka İşçi Partisi'nin II. Kongresi'ne devrimci selâmlarını gönderir.

Kongreniz, ABD yönetiminin, NATO egemen çevrelerinin dünya çapında barış ve yumuşama düşmanı çatışma politikasını tırmandırdığı, halkların ulusal ve sosyal kurtuluş savaşına karşı saldırılarını yoğunlaştırdığı bir dönemde toplanıyor. Pentagon, özellikle Orta Amerika'da ve Karayipler Bölgesinde

sosyalist Küba'ya, özgür Nikaragua ve Grenada'ya karşı yakıcı eylem ve provokasyonlar tezgâhlıyor. El Salvador ve Guatemala'da halk kurtuluş hareketine karşı kanlı diktatörlüklere askersel destek sağlıyor. Sovyetler Birliği'nin, öteki sosyalist ülkelerin uyguladığı Leninci Barış politikası, sosyalist Küba ile, ilerici Orta Amerika halklarıyla proletarya enternasyonalizmi temelinde aktif dayanışması, ABD emperyalizminin bu saldırgan politikasına karşı savaşta ilerici güçlere en büyük bir destek oluyor.

Kongreniz, Camayka'daki gericilik güçlerinin çabalarını yoğunlaştırdıkları, işbirlikçi çevrelerin emperyalizm yanlısı politikaları sonucu bunalımın derinleştiği bir dönemde toplanıyor. Camayka İşçi Partisi, ülkedeki tüm yurtsever, demokrat ve ilerici güçlerin birliğini sağlamak için, emekçi halkın yaşam koşullarını iyileştirmek için, emperyalist dayatmaları geriletmek için ardıcıl bir savaşım veriyor. TKP, Türkiye işçi sınıfı Camayka İşçi Partisi'nin bu haklı savaşımıyla tam bir dayanışma içindedir.

Yoldaşlar,

Camayka İşçi Partisi'nin II. Kongresi'ne, ortak düşmanımız ABD emperyalizmine karşı savaşında, ortak davanız olan barış ve sosyalizm davasında yeni başarılar dileriz.

Yaşasın Marksizm-Leninizm ve proletarya enternasyonalizmi!

17 Aralık 1981

Türkiye Komünist Partisi
MK Genel Sekreteri
İ. Bilen

TÜSTAV